
2019



STÁTNÍ SVÁTKY (DNY PRACOVNÍHO KLIDU)

1. ledna  Státní svátek – Den obnovy samostatného českého státu
8. května Státní svátek – Den vítězství
5. července Státní svátek – Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje
6. července Státní svátek – Den upálení mistra Jana Husa
28. září Státní svátek – Den české státnosti
28. října  Státní svátek – Den vzniku samostatného československého státu
17. listopadu Státní svátek – Den boje za svobodu a demokracii

VÝZNAMNÉ DNY  

16. ledna Den památky Jana Palacha
27. ledna Den památky obětí holocaustu a předcházení zločinům proti lidskosti  
8. března Mezinárodní den žen
12. března Den přístupu České republiky k Severoatlantické smlouvě (NATO)
28. března Den narození Jana Amose Komenského
7. dubna Den vzdělanosti
5. května Květnové povstání českého lidu
15. května Den rodin
10. června Vyhlazení obce Lidice
27. června Den památky obětí komunistického režimu
11. listopadu Den válečných veteránů

OSTATNÍ SVÁTKY (DNY PRACOVNÍHO KLIDU)

1. ledna  Nový rok
19. dubna Velký pátek
22. dubna Velikonoční pondělí
1. května Svátek práce
24. prosince Štědrý den
25. prosince 1. svátek vánoční
26. prosince 2. svátek vánoční

Státní svátky, dny pracovního klidu a významné dny 2019 Poznámky



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Silvestr
31 1 2 3 4

65

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Dalimil

Nový rok

2019 Státní svátek 
Den obnovy samostatného  

českého státu

Kašpar/Melichar/Baltazar

Karina/Vasil Radmila/Radomil Diana

Tři králové

1. týden

PROSINEC

LEDEN
Vůz řady 810 mířící             
do Železné Rudy-Alžbětína 
vyjel ze Špičáckého tunelu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vilma
7 8 9 10 11

1312

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Pravoslav

Čestmír

Edita

Vladan/Valtr Břetislav Bohdana/Teodora

2. týden

LEDEN
Garantovaný přestup mezi 
linkami PID 422 a 662, 
zajištěnými vozy v nátěru 
PID, v obci Vitice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Radovan

14 15 16 17 18

2019

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Doubravka

Alice

Ilona/Sebastián

Ctirad

Den památky Jana Palacha

Drahoslav Vladislav/Vladislava

3. týden

LEDEN
Ženevská tramvajová linka 
12 směrem ke hranici            
s Francií, v centru města      
na zastávce Bel-Air Cité.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Běla
21 22 23 24 25

2726

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Zora

Slavomír/Slavomíra

Ingrid

Zdeněk Milena Miloš

Den památky obětí holocaustu  
a předcházení zločinům  

proti lidskosti

4. týden

LEDEN       Náhradní doprava          
za železniční trať Most – 
Moldava v Krušných horách
v zastávce Moldava,Nové 
Město,rozc.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Otýlie
28 29 30 31 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Nela

Zdislava

Blažej

Robin/Erna Marika Hynek

Hromnice

5. týden

LEDEN 

ÚNOR
Lanovka v rakouském 
Wagrainu je jedna z nej-
kapacitnějších – do kabiny   
se vejde až 130 lyžařů.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jarmila
4 5 6 7 8

109

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Apolena

Dobromila

Mojmír

Vanda Veronika/Verona Milada

6. týden

ÚNOR
Kloubová Karosa na pražské 
lince 144, spojující bohnické 
sídliště s metrem Kobylisy,    
v Lodžské ulici.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Božena/Dezider
11 12 13 14 15

1716

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ljuba

Slavěna/Slávka

Miloslava

Věnceslav/Věnceslava Valentýn/Valentýna Jiřina

7. týden

ÚNOR 
Osobní vlak linek S4/U4        
z Prahy do Ústí nad Labem 
přijíždí do své cílové stanice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Gizela
18 19 20 21 22

2423

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Svatopluk

Patrik

Matěj/Matyáš

Oldřich Lenka/Eleonora Petr

8. týden

ÚNOR
Historická souprava 
pražského metra Ečs           
ve stanici Muzeum.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Liliana
25 26 27 28 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Anežka

Dorota

Kamil

Alexandr Lumír Bedřich/Bedřiška

9. týden

ÚNOR

BŘEZEN
MAN Lion´s Classic na lince 
z Českých Budějovic            
do Lhenic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Stela

4 5 6 7 8

109

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Františka/Rebeka

Kazimír

Viktorie

Miroslav Tomáš Gabriela/Zoltán

Mezinárodní den žen

10. týden

BŘEZEN
Vlak na Posázavském 
Pacifiku z Čerčan do Světlé 
nad Sázavou za stanicí 
Hvězdonice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Anděla/Angelika
11 12 13 14 15

1716

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Elen/Elena/Herbert

Řehoř

Den přístupu České republiky  
k Severoatlantické smlouvě 

(NATO) 

Vlastimil/Vlastimila

Růžena Rút/Matylda Ida

11. týden

BŘEZEN  
Linka PID 375 směrem        
do Prahy projíždí 
Mariánským náměstím       
ve Staré Boleslavi.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Eduard
18 19 20 21 22

2423

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ivona

Josef/Josefa

Gabriel

Světlana/Světla

První jarní den

Radek Leona/Lea

12. týden

BŘEZEN
Žabotlam na trati 171         
se blíží ke stanici Beroun.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Marián
25 26 27 28 29

3130

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Arnošt/Ernest

Emanuel

Kvido

Dita

 

Soňa

Den narození 
 Jana Amose Komenského

Taťána/Táňa

V 02.00 začíná letní čas.

13. týden

BŘEZEN      Záložní Karosa na lince 
PID z Libčic nad Vltavou     
do Kolče, jejíž některé spoje 
pokračují až do Slaného, 
vyčkává na vlak v Letkách.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Hugo
1 2 3 4 5

76

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vendula/Venuše

Erika

Heřman/Hermína

Richard Ivana Miroslava/Mirka

Den vzdělanosti

14. týden

DUBEN
Linka metra U2 v zastávce 
Weißer Stein ve Frankfurtu 
nad Mohanem.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ema

8 9 10 11 12

1413

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

 

Aleš

Dušan

Vincenc

Darja Izabela Julius

15. týden

DUBEN
Dočasná linka 153, jež spojo-
vala uzavřenou stanici metra 
Jinonice s metrem na 
Knížecí, u bývalé Waltrovky.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Anastázie
15 16 17 18 19

2120

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Marcela

Irena

Alexandra

Rudolf/Raul Valérie Rostislav/Rastislav

Velký pátek

Velikonoční neděle 

Boží hod velikonoční

16. týden

DUBEN
Přívoz P6 pluje z pražských 
Modřan do Lahoviček,           
v pozadí Chuchelský háj        
s kostelem.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Evženie
22 23 24 25 26

2827

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Velikonoční pondělí

Jaroslav

Vojtěch/Vojtěška

Vlastislav

Jiří/Jura Marek Oto

17. týden

DUBEN 
Mercedes Citaro na lince 6 
nedaleko hlavního 
hamburského nádraží.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Robert
29 30 1 2 3

54

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Květoslav

Blahoslav

Klaudie

Svátek práce Zikmund Alexej/Alex

Květnové povstání  
českého lidu

18. týden

DUBEN

KVĚTEN
Regionova na trati 200        
od Protivína opouští stanici 
Lochovice, směřujíc do Zdic.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Radoslav/Radoslava
6 7 8 9 10

1211

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Svatava

Stanislav

Pankrác

Státní svátek

Den vítězství

Ctibor Blažena

Den matek

19. týden

KVĚTEN
Trolejbus Škoda 9Tr na lince 
4 v ukrajinském městě 
Rivne.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Servác
13 14 15 16 17

1918

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Nataša

Bonifác

Ivo

Žoie/Soie

Den rodin

Přemysl Aneta

20. týden

KVĚTEN
Parní vlak v čele s Ušatou, 
směřující do Budišova        
nad Budišovkou, ve stanici 
Vítkov.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Zbyšek
20 21 22 23 24

2625

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Viola

Monika

Filip

Emil Vladimír/Vladimíra Jana/Vanesa

21. týden

KVĚTEN 
Karosa B732 v barvách 
Arrivy na lince cyklobusu      
v Nitře.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Valdemar
27 28 29 30 31

21

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Laura

Vilém/Viliam

Jarmil

Maxmilián/Maxim Ferdinand Kamila

Mezinárodní den dětí

22. týden

KVĚTEN

ČERVEN
Tramvaj typu K2 na lince 2   
v nástupní zastávce Čengić 
Vila před cestou k centru 
Sarajeva.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Tamara/Kevin
3 4 5 6 7

98

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Medard

Dalibor

Stanislava

Dobroslav/Dobroslava Norbert Iveta/Slavoj

23. týden

ČERVEN
MHD ve Zvolenu je 
zajišťována vozy na zemní 
plyn, jako například tento     
na lince do Zlatého Potoka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Gita/Margita
10 11 12 13 14

1615

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Vyhlazení obce Lidice

Vít

Bruno

Zbyněk

Antonie Antonín Roland/Herta

Den otců

24. týden

ČERVEN
Historický trolejbus 8Tr      
na mostě Miloše Sýkory          
v Ostravě.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Adolf
17 18 19 20 21

2322

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Pavla

Milan/Milana

Zdeňka

Leoš/Leo Květa/Květuše Alois/Aloisie

První letní den

25. týden

ČERVEN
Městská linka 25 v Nitře, 
zajištěná midibusem SOR 
pod kopcem Zobor,          
kam dříve jezdila lanovka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jan
24 25 26 27 28

3029

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Petr a Pavel

Ivan

Šárka

Adriána/Adrian Ladislav/Ladislava

Den památky obětí  
komunistického režimu

Lubomír/Lubomíra

26. týden

ČERVEN 
Šlechtična v čele historické-
ho vlaku na mostě přes 
Berounku v Mokropsech.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jaroslava
1 2 3 4 5

76

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Státní svátek

Patricie

Bohuslava

Radomír/Radomíra Prokop Státní svátek

Den slovanských věrozvěstů 

Cyrila a Metoděje

Den upálení  
mistra Jana Husa

27. týden

ČERVENEC
 Přívoz Nučničky – Nučnice 
zajišťuje spojení přes řeku 
Labe, v pozadí hora Říp.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Nora
8 9 10 11 12

1413

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Markéta/Margot

Drahoslava/Drahuše

Karolína

Libuše/Amálie Olga/Helga Bořek

28. týden

ČERVENEC
Souprava společnosti Alex   
na expresu z Mnichova       
do Prahy přijíždí do stanice 
Domažlice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jindřich
15 16 17 18 19

2120

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ilja

Luboš

Vítězslav/Vítězslava

Martina Drahomíra/Drahomír Čeněk

29. týden

ČERVENEC
Městská doprava ve Zvolenu 
obsluhuje i osadu Kráľová, 
kam jezdí linka č. 11.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Magdaléna/Magda
22 23 24 25 26

2827

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Věroslav

Libor/Larisa

Viktor/Alina/Svatomír

Kristýna/Tina Jakub Anna/Anita/Anika

30. týden

ČERVENEC
Žabotlam na pražské 
městské lince S41 přijíždí   
do zastávky Praha-Sedlec.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

Marta
29 30 31 1 2

43
Miluše

Bořivoj

Dominik/Dominika

Ignác/Elin Oskar Gustav

31. týden

ČERVENEC

SRPEN
Lodní linka Šibenik - Zlarin - 
Prvić - Vodice, která zajišťuje 
obslužnost těchto ostrovů,    
v přístavišti Prvić Šepurine.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

1110

98765

ZuzanaVavřinec

RomanSoběslavLadaOldřiškaKristián

SRPEN

32. týden

NeděleSobota

PátekČtvrtekStředaÚterýPondělí

     Crossway v Brandýse nad 
Orlicí se po příjezdu z Ústí 
chystá pokračovat po lince 
IREDO 942 přes Oucmanice 
a Hrádek.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Klára
12 13 14 15 16

1817

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Petra

Alena

Helena/Jelena

Alan Hana Jáchym

33. týden

SRPEN
V ukrajinském Rivne můžete 
stále vidět trolejbusy 9Tr, 
které v ČR přestaly jezdit     
v roce 1997.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ludvík
19 20 21 22 23

2524

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Bartoloměj

Bernard

Radim

Johana Bohuslav Sandra

34. týden

SRPEN 
Cvičný vůz typu T3M zachy-
cený v Praze na pomezí 
Vokovic a Veleslavína.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Luděk/Luďka
26 27 28 29 30

131

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Pavlína

Otakar

Linda/Samuel/Jiljí

Augustýn Evelína Vladěna

35. týden

SRPEN

ZÁŘÍ
Dva historické autobusy     
na lince PID 456 ve Slaném 
při slavnostním zahájení 
provozu v srpnu 2017.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Adéla
2 3 4 5 6

87

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Regína

Bronislav/Bronislava

Mariana

Jindřiška/Rozálie Boris Boleslav

36. týden

ZÁŘÍ
Crossway Martina Uhera      
na lince PID 314 v malebné 
krajině Mníšecka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Daniela
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Radka

Irma

Jolana

Denisa/Denis Marie/Mia Lubor

37. týden

ZÁŘÍ
Linka MHD 3 v Žilině, 
zajištěná trolejbusem Škoda 
30Tr SOR číslo 258.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Ludmila/Lidmila
16 17 18 19 20

2221

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Matouš

Naděžda/Naďa

Darina

Kryštof Zita Oleg

38. týden

ZÁŘÍ   
Pražská linka 120 stoupá 
Sliveneckou ulicí z Hlubočep 
k Barrandovu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Berta
23 24 25 26 27

2928

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

První podzimní den

Václav/Václava

Jaromír/Jaromíra

Michal/Michael

Zlata/Zlatuše Andrea Jonáš

Státní svátek 

Den české státnosti

39. týden

ZÁŘÍ      Posledním městem v ČR, 
kde bylo možné pravidelně 
potkat Karosu B741 byly 
České Budějovice, zde poblíž 
Včelné.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Jeroným/Ráchel
30 1 2 3 4

65

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Eliška

Igor

Hanuš

Olívie/Oliver Bohumil František

40. týden

ZÁŘÍ

ŘÍJEN
Pražská linka 24 dočasně 
odkloněná na Barrandov,    
za estakádou ze Zlíchova.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Justýna
7 8 9 10 11

1312

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Marcel

Věra

Renáta/Koloman

Štefan/Sára Marina Andrej

41. týden

ŘÍJEN
SOR na lince 370 530            
z Lhenic do Tisovky               
v pošumavské krajině.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Agáta
14 15 16 17 18

2019

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Michaela/Michala

Tereza/Terezie

Vendelín

Havel/Galina Hedvika/Heda Lukáš

42. týden

ŘÍJEN
Trolejbusová linka 103, která 
spojuje čtvrť Dobrinja s cent- 
rem Sarajeva, se blíží k cílové 
zastávce Trg Austrije.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Brigita/Uršula
21 22 23 24 25

2726

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Erik

Sabina

Šarlota/Zoe

Teodor Nina Beáta

43. týden

ŘÍJEN

V 03.00 končí letní čas.

Pražská linka 120 od metra 
na Knížecí do Lochkova      
za železničním přejezdem    
v Hlubočepích.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Alfréd 
28 29 30 31 1

32

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Státní svátek 

Den vzniku samostatného  
československého státu

Tobiáš

Silvie/Sylva

Hubert

Tadeáš Štěpánka Felix

Památka zesnulých

44. týden

ŘÍJEN

LISTOPAD

     Panoramatická autobu-
sová linka č. 7123 manipu-
lující u konečné zastávky 
Hornisgrinde Turm              
ve Schwarzwaldu.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Karel/Karla
4 5 6 7 8

109

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Bohdan

Miriam/Emerich

Evžen

Liběna Saskie Bohumír/Bohumíra

45. týden

LISTOPAD
Tramvaj typu T6 na pražské 
lince 5 za zastávkou 
Geologická.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Martin
11 12 13 14 15

1716

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Den válečných veteránů

Otmar

Benedikt

Mahulena/Gertruda

Tibor Sáva Leopold

Státní svátek 

Den boje za svobodu  
a demokracii

46. týden

LISTOPAD 
Pražská linka 183 spojuje 
Kobylisy, Vysočany, Hostivař   
a Jižní Město, zde vpodvečer 
v zastávce Sídliště Petrovice.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Romana

18 19 20 21 22

2423

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Klement

Alžběta

Emílie

Nikola/Nikol Albert Cecílie

47. týden

LISTOPAD
Plzeňská linka 4 směřující    
na Bory na sídlišti Košutka.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Kateřina
25 26 27 28 29

130

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ondřej

Artur

Iva

Xenie/Oxana René/Renislav Zina

48. týden

LISTOPAD

PROSINEC
Karosa B732 na česko-
budějovické lince 21                    
u kostela v Rudolfově.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Blanka/Vivien
2 3 4 5 6

87

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Ambrož/Benjamín

Svatoslav/Svatoslava

Květoslava

Barbora/Barbara Jitka Mikuláš/Nikolas

49. týden

PROSINEC 
Lokomotiva řady 479 v čele 
osobního vlaku z Prahy do 
Dobříše se mlžným ránem 
blíží k Nové Vsi pod Pleší.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vratislav/Vratislava
9 10 11 12 13

1514

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Lýdie

Julie

Radana/Radan

Dana/Danuše Simona Lucie

50. týden

PROSINEC
Historický vůz na Prezen-
tační jízdě PID Kokořínskem 
se podíval i ke hradu Houska, 
kam zatím musíte po svých.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Albína
16 17 18 19 20

2221

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Natálie

Daniel

Šimon

Miloslav Ester Dagmar/Dáša

První zimní den

51. týden

PROSINEC
Brněnská linka 12                
se Špilberkem v pozadí.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

Vlasta
23 24 25 26 27

2928

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Bohumila

Adam a Eva

Štědrý den

Judita

Boží hod vánoční

1. svátek vánoční

Štěpán

2. svátek vánoční

Žaneta/Melánie

52. týden

PROSINEC
Trolejbus 15Tr dopravního 
podniku Chomutova a Jirko-
va na tramvajových panelech 
v Jirkově.



08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

08

09

10

12

11

13

14

15

16

17

18

David
30 31 1 2 3

54

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

NeděleSobota

Diana

Silvestr

Dalimil

Nový rok

2020 Státní svátek 
Den obnovy samostatného  

českého státu

Karina/Vasil Radmila/Radomil

1. týden

PROSINEC

LEDEN
Linka 11 v německém Lipsku 
vám krátce před půlnocí 
přeje šťastný nový rok.



2020 Poznámky
Leden DubenÚnor Březen

Týd. Týd. Týd. Týd.

1. 5. 9. 14.

2 . 6. 10. 15.

3. 7. 11. 16.

4. 8. 12. 17.

5. 9. 13. 18.

14.

1 2 3 4 5 1 2 1 1 2 3 4 5

27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Květen SrpenČerven Červenec
Týd. Týd. Týd. Týd.

18. 23. 27. 31.

19. 24. 28. 32.

20. 25. 29. 33.

21. 26. 30. 34.

22. 27. 31. 35.

36.

1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 1 2

25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

31

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne

Září ProsinecŘíjen Listopad
Týd. Týd. Týd. Týd.

36. 40. 44. 49.

37. 41. 45. 50.

38. 42. 46. 51.

39. 43. 47. 52.

40. 44. 48. 53.

49.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6

28 29 30 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 28 29 30 31 

30

14 15 16 17 18 19 20 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 21 22 23 24 25 26 27

7 8 9 10 11 12 13 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 7 8 9 10 11 12 13

Po Út St Čt Pá So NePo Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne Po Út St Čt Pá So Ne


